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Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes  házszabályi  rendelkezésekről  szóló 10/2014.  (II.  24.)  OGY határozat  2.  melléklet  43.
pontjában  foglaltak  megvalósulása  érdekében  mellékelten  megküldöm  Dr.  Keresztes  László
Lóránt (LMP) országgyűlési képviselő "Milyen állapotban van a Volánbusz járműparkja?" című,
K/6905. számú Dr. Keresztes László Lóránt (LMP) országgyűlési képviselő "Milyen állapotban
van az Északnyugat-magyarországi Közlekedési Központ járműparkja?" című, K/6906. számú Dr.
Keresztes László Lóránt (LMP) országgyűlési képviselő  "Milyen állapotban van a Középkelet-
magyarországi  Közlekedési  Központ  járműparkja?" című,  K/6907. számú  Dr. Keresztes László
Lóránt  (LMP) országgyűlési  képviselő  "Milyen  állapotban  van  a  Középnyugat-magyarországi
Közlekedési Központ járműparkja?" című, K/6908. számú  Dr. Keresztes László Lóránt (LMP)
országgyűlési  képviselő  "Milyen  állapotban  van  a  Dél-dunántúli  Közlekedési  Központ
járműparkja?" című, K/6909. számú Dr. Keresztes László Lóránt (LMP) országgyűlési képviselő
"Milyen  állapotban  van  az  Észak-magyarországi  Közlekedési  Központ  járműparkja?" című,
K/6910.  számú  és  Dr.  Keresztes  László  Lóránt  (LMP) országgyűlési  képviselő  "Milyen
állapotban van a Dél-alföldi  Közlekedési  Központ  járműparkja?" című,  K/6911.  számú írásbeli
választ igénylő kérdéseire adott válaszomat.
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Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint az innovációs és
technológiai  miniszterhez  intézett,  "Milyen  állapotban  van  a  Volánbusz  járműparkja?" című,
K/6905.  számú,  "Milyen  állapotban  van  az  Északnyugat-magyarországi  Közlekedési  Központ
járműparkja?" című,  K/6906.  számú,  "Milyen  állapotban  van  a  Középkelet-magyarországi
Közlekedési Központ járműparkja?" című, K/6907. számú, "Milyen állapotban van a Középnyugat-
magyarországi Közlekedési Központ járműparkja?" című, K/6908. számú, "Milyen állapotban van
a Dél-dunántúli Közlekedési Központ járműparkja?" című, K/6909. számú, "Milyen állapotban van
az  Észak-magyarországi  Közlekedési  Központ  járműparkja?" című,  K/6910.  számú  és  "Milyen
állapotban van a Dél-alföldi  Közlekedési  Központ  járműparkja?" című,  K/6911.  számú írásbeli
kérdéseire feladat- és hatáskör szerinti illetékességből – a nemzeti vagyon kezeléséért felelős tárca
nélküli miniszter megbízásából – az alábbi választ adom:
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